
 

 

UCHWAŁA NR LXXIX/1208/13 

RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 10 lipca 2013 r. 

w sprawie wysokości ekwiwalentu pieniężnego za udział w akcjach ratowniczo – gaśniczych  

i szkoleniach pożarniczych, wypłacanego członkom Ochotniczych Straży Pożarnych. 

Na podstawie art. 7 ust 1 pkt 14, art. 18 ust. 1, ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2013r., poz. 594) oraz art. 28 ust. 1 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o ochronie 

przeciwpożarowej (t.j. Dz. U. 2009 r. Nr 178, poz. 1380 z późn. zm.) Rada Miasta Krakowa uchwala, co 

następuje:  

§ 1. Ustala się ekwiwalent pieniężny dla strażaków Ochotniczych Straży Pożarnych uczestniczących 

w działaniu ratowniczym lub w szkoleniu pożarniczym organizowanym przez Państwową Straż Pożarną lub 

Gminę Miejską Kraków w wysokości:  

1) 20,00 zł za godzinę udziału w akcjach ratowniczo - gaśniczych,  

2) 10,00 zł za godzinę udziału w szkoleniu pożarniczym lub w ćwiczeniu pożarniczym. 

§ 2. Ekwiwalent jest wypłacany z budżetu gminy.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.  

§ 4. Tracą moc: Uchwała Nr LX/778/08 Rady Miasta Krakowa z dnia 17 grudnia 2008 roku w sprawie 

wypłaty i wysokości ekwiwalentu za udział w akcjach ratowniczo – gaśniczych, wypłacanego członkom 

Ochotniczych Straży Pożarnych oraz Uchwała Nr LXVII/888/09 Rady Miasta Krakowa z dnia 1 kwietnia 

2009 r. w sprawie zmiany uchwały Rady Miasta Krakowa Nr LX/778/08 z dnia 17.12.2008 r. w sprawie 

wypłaty i wysokości ekwiwalentu za udział w akcjach ratowniczo – gaśniczych, wypłacanego członkom 

Ochotniczych Straży Pożarnych.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

  

 Przewodniczący Rady Miasta Krakowa 

Bogusław Kośmider 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 23 lipca 2013 r.

Poz. 4658


		2013-07-23T14:27:27+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




